2022年 9月吉日

お取引様各位

                              金秀バイオ株式会社

営業本部

「沖縄逸品宮古もろみ酢」終売のご案内

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、衷心より厚くお礼申し上げます。

 さて、長らくご愛顧賜りました「沖縄逸品宮古もろみ酢」ですが、諸般の事情により現在

庫をもちまして販売を終了させていただく運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

 販売の終了に伴い、お取引先各位にはご面倒をお掛けすることになりますが、何卒ご

理解の程宜しくお願い申し上げます。

 結びになりましたが、貴社ますますのご隆盛を心から祈念申し上げます。

敬白

記

商品名 内容量 JAN ｺｰﾄﾞ

沖縄逸品宮古もろみ酢 900 ml 49583493301370

在庫数量 賞味期限

1,067個 2023年 8月 19日、2024年 2月 28日

  ※2022年 9月 1日現在

  お問い合わせ先

  金秀バイオ株式会社

  営業本部

  TEL  098-994-1001

以上